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UPRZĄŻ SPELEOLOGICZNA CLIMBING TECHNOLOGY
PRO CANYON HARNESS - GR/ORNG
282,66 zł brutto 229,80 zł - netto
Categories: Uprzęże wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

UPRZĄŻ SPELEOLOGICZNA CLIMBING TECHNOLOGY PRO CANYON HARNESS - GR/ORNG

Uprząż speleologiczna Climbing Technology Pro Canyon Harness to wysokiej jakości model, który doskonale spisze się
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podczas eksplorowania jaskiń. Dzięki niej zaznasz odpowiedniego komfortu i wysokiego poziomu bezpieczeństwa.

Uprząż speleologiczna Climbing Technology Pro Canyon Harness poza dużą wytrzymałością cechuje się także stosunkowo
niską wagą, która pozwoli Ci ograniczyć nieco ciężar przenoszonego wyposażenia.

Uprząż speleologiczna Climbing Technology Pro Canyon Harness to model o bardzo prostej konstrukcji, która pozwala na
bardzo łatwy przepływ wody. Wyposażona została w 3 klamry, pozwalające na pełną regulację zarówno pasa biodrowego jak
i pętli udowych. Pętla do asekuracji wykonana została w pomarańczowym kolorze, dzięki czemu jest dobrze widoczna nawet
po zmroku, a także znacząco zmniejsza ryzyko błędnego wpięcia. Duża szpejarka umieszczona została na prawym boku
uprzęży, a odpinana i wymienna osłona siedziska wykonana została z materiału PVC Canyoning Protection gwarantując
skuteczną ochronę przed otarciami.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

UPRZĄŻ CLIMBING TECHNOLOGY PRO CANYON HARNESS – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Model przeznaczony do canyoningu;
Idealnie spisze się w najtrudniejszych warunkach;
Pełna regulacja zarówno pasa biodrowego jak i pętli udowych;
Pętla asekuracyjna w kolorze pomarańczowym;
Duża szpejarka umieszczona na prawym boku;
Osłona siedziska wykonana została z materiału PVC Canyoning Protection;
Produkt posiada certyfikację: CE; EN 12277:2015-C;
Produkowana w jednym rozmiarze;
Obwód uda: od 35 cm do 85 cm;
Obwód lędźwi: od 60 cm do 125 cm;
Wyprodukowana w europie;
Symbol produktu: 7H108AFA1CTSTD;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7H108AFA1CTSTD
Kolor pomarańczowy
Płeć Unisex
Outlet Nie
Kolekcja producenta Climbing Technology - Harness
CE V
EN EN 12277:2015-C
Waga ~495 g
Klamry nogawek V
Klamry pasa V
Rozmiar 1
Szpejarki 1
Typ C
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